2023/7/29 09:57 总局关于香港特别行政区两家医疗机构新增专业承担内地药物临床试验有关事宜的公告（2016年第127号）

https://www.nmpa.gov.cn/yaopin/ypggtg/ypqtgg/20160802163301911.html 1/1

索引号 GGTG-2016-11733 主题分类

标题 总局关于香港特别行政区两家医疗机构新增专业承担内地药物临床试验有关事宜的公告（2016年第127号）

发布日期 2016-08-02

总局关于香港特别行政区两家医疗机构新增专业承担内地药物临床试验有关事宜的公告（2016年第127
号）

发布时间：2016-08-02

　　经国家食品药品监督管理总局与香港特别行政区政府卫生署审查，香港特别行政区威尔斯亲王医院、玛丽医院共15个新增专业（详见附件）通过资格认定检查，可接

受药品注册申请人的委托，开展国家食品药品监督管理总局批准的药物临床试验。

　　特此公告。

　　附件：通过资格认定检查的医疗机构新增专业

食品药品监管总局

2016年7月20日

2016年第127号公告附件.docx

中 En

请输入关键字

本站由国家药品监督管理局主办 版权所有：国家药品监督管理局

Copyright © NMPA All Rights Reserved

网站标识码bm35000001 备案序号:京ICP备13027807号  京公网安备11010202008311号

地址：北京市西城区展览路北露园1号 | 邮编：100037 |   联系我们

附件

通过资格认定检查的医疗机构新增专业

医疗机构名称 通过认定检查的专业

威尔斯亲王医院

血液科、泌尿科、麻醉及深切治疗、耳鼻咽喉-头颈

外科、妇产科、脑神经内科、Ⅰ期临床研究中心

（临床研究）

玛丽医院
神经内科、肾病科、免疫科、骨科、脾胃及肝脏内

科、肿瘤科、儿科、Ⅰ期临床试验病房

	20160802-NMPA-总局关于香港特别行政区两家医疗机构新增专业承担内地药物临床试验有关事宜的公告（2016年第127号）
	附件